
 
Teile-Liste 

 

20001 
 

Servomat 413 KA Exp. 
 
[Servomat 413 KA Exp.] 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 2 de 7 

10.06.2011 
Servomat 413 KA Exp. 
 
[Servomat 413 KA Exp.] 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 20001 

20001 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 24523 1.0 Plaquettes signelet.Svmat * 
02 99812 1.0 Etiquette no 7 wetrok 413 * 
04 29159 1.0 Entrainem.pouceu 413 KA cpl.  
06 92638 1.0 Verpackung Svm (VP) * 
07 92639 1.0 Ringverstaerkung (VP) * 
08 92641 1.0 Styropor bodenteil (VP) * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

29159 
 

Servomat 413 KA Exp. 
 
Entrainem.pouceu 413 KA cpl. 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 4 de 7 

10.06.2011 
Servomat 413 KA Exp. 
 
Entrainem.pouceu 413 KA cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 29159 

29159 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 23073 2.0 Douille caoutchouc * 
10 25009 1.0 Douille cable * 
11 25021 1.0 Arbre de roue * 
12 25025 1.0 Raccord de tuyau * 
13 25030 1.0 Tole etanche * 
14 25043 2.0 VPA 100/10KFA-SK a.protection * 
15 99443 1.0 O-ring 30/56x7  rm 400 * 
16 99445 1.0 O-ring 57,3x1,5 * 
17 25056 1.0 Etoile d'entrainement cpl * 
18 25057 1.0 Tole de centrage * 
19 25066 1.0 Support de cable typ 710/25 * 
02 24504 4.0 Tampon coutchouc syntheti * 
20 95211 5.0 Vis a tete cyl. M6x16-AC * 
23 95432 4.0 Vis a tete fraisee M5x6-AC  
25 95514 2.0 Vis a tete fraisee M3x6 * 
26 95804 2.0 Ecrou carres M10 0,5d-AC zb * 
28 96343 2.0 Rond. elast.nerv. 10,5-FD-AC * 
29 96314 1.0 Bague d'arret A30-AC ress. zb * 
03 24505 4.0 Appui retenu inferieur * 
30 96325 1.0 Bague d'arret I62-AC ress. zb * 
31 97027 2.0 Vis a.t.frais.a 6-p. m6x20-A2 * 
32 97020 3.0 Vis a tete cyl. m6x16-a4 * 
33 99416 1.0 O-ring 34.65x1.78-NBR 70 SH A * 
34 99640 1.0 Roul.a contact obl. 30/62x23,8 * 
35 97098 4.0 Vis a tete cyl. bomb. m4x8-A2 * 
36 24542 1.0 Carcasse de machine 413KA * 
37 24538 2.0 Ecrou 4-pans * 
38 24541 1.0 Piece d'adm. p. roue den. * 
39 24540 1.0 Couronne dentee 413KA * 
04 24506 1.0 Boitier de consensateur * 
40 24539 2.0 Ecrou 4-pans a. bouchon * 
41 24537 1.0 Protege-choc 1060mm * 
42 29160 1.0 Interrupt.micro z.100/115  
43 97818 13.0 Rondelle ressort 6,1-A2 * 
05 24508 1.0 Ergot de palier * 
06 24509 1.0 Moyeu d'embrayage * 
07 24515 1.0 Partie inf.de capot 413 K * 
08 24520 1.0 Partie dup.de couvercle * 
09 24521 1.0 Partie inf.de couvercle * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

29160 
 

Servomat 413 KA Exp. 
 
Interrupt.micro z.100/115 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 6 de 7 

10.06.2011 
Servomat 413 KA Exp. 
 
Interrupt.micro z.100/115 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 29160 

29160 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 24513 1.0 Interrupteur prot.tens.5A * 
10 98962 1.0 Fiche plate isolee 6.3x0.8 * 
02 25009 1.0 Douille cable * 
03 25038 1.0 Cable de connexion 0,24 2 * 
04 25040 1.0 Fiche connecteurs app.2P * 
05 25090 1.0 Cable de connexion 100 noir * 
06 24522 1.0 Moteur 1-phase 220 V 50Hz * 
07 24530 3.0 Ruban adhesif L-stick * 
08 25154 1.0 Condensateur 100UF/384V * 
09 98959 3.0 Fiche plate isolee 6.3x0.8 * 

 

 

 
 



 


